和 歌 山 大 学

第４０９回 役員会 議事録

日 時 令和３年７月１４日（水）１３：３０～

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室（手前）

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（満田戦略情報室長、松原監事、柏原監事、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財

務課長、森中研究・社会連携課長、岡野学務課長、西川学生支援課副課長）

欠席者 なし

 学長から、第４０８回（６月２８日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．国立大学法人和歌山大学における授業料その他費用に関する規程の一部改正について

   中川理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

２．第２０９回教育研究評議会（７月３０日）に付議する案件について

   次の案件について、第２０９回教育研究評議会（７月３０日）に付議することと

した。

   ・国立大学法人和歌山大学授業料等の免除及び徴収猶予に関する規則の一部改正について

 ３．第４期の教職員の採用計画について

   松谷理事から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、文言等を一部修正の上、

役員会決定とした。

 ４．国立大学法人和歌山大学教職員表彰規程の制定について

     松谷理事から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

   ５．和歌山大学発ベンチャー称号付与について

     恵下理事より、資料５に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

  報 告

   １．第２０９教育研究評議会（７月３０日）に報告する案件について

     次の案件について、第２０９教育研究評議会（７月３０日）に報告することとし

た。

和 歌 山 大 学

     ・第４期の教職員の採用計画について

・国立大学法人和歌山大学教職員表彰規程の制定について

                                  以  上